
 

Månedsplan for Stjernegruppa 

Mars 

 

Da var to måneder med BRAVO over. Bravo har fokus på språk, noe vi ser flere på stjernegruppa har 

hatt god utbytte av. Barna på stjernegruppa snakker som en foss, og vi som voksne må bare henge på 

samtalene og oppfordre videre til å snakke mere.  

Ellers i januar og februar har vi fortsatt å gå turer, og da noen lengre turer. Vi ser nå at det å droppe 

vogn tidlig har vi hatt god effekt av. Vi vil fortsette å øve på å gå noen lengre turer og øve på å holde 

hender mens vi går på tur.  

Under måltidet har vi kuttet ut tuttkopper og gått over til vanlig kopp. Mestringsfølelsen er stor når 

de får drikke av «stor» kopp. 

Vi har også begynt å spise lunsjen våre 15-30 min senere, enn hva vi har gjort tidligere i år. Dette 

fordi vi ser at barna ikke er like sultne kl 11.00.  

I februar markerte vi samefolkets dag med ett sanserom. Dette var en magisk opplevelse for barn og 

voksne. Det å se at flere av barna endret sinnsstemning i det de gikk inn i rommet og bare sanset 

musikken og fargene i 1 time var veldig morsomt å være med på. 

 

 Nå som mars er kommet skal vi begynne med ett nytt tema som skal foregå fra mars til mai. Vi har 

valgte temaet farger. Vi har sett at barna har vert en del opptatt av fargene, og med tanke på at vi 

går mot lysere tider der våren kommer med sine farger, tenke vi at dette passet godt. Med temaet 

farger har vi uendelige muligheter til å jobbe med dette. Målet vårt med temaet er at barna skal bli 

kjent med fargene, og da spesielt med primærfargene våre. Vi er opptatt av prosessen underveis og 

at stjernegruppa skal kjenne på mestring, undring, samhold og glede.  



Nå i mars vil vi har fokus på primærfargene, og videre øke fargeutvalget. Vi vil leke oss med farger, 

male mye, sortere farger, være på fargejakt, synge om farger, forske med farger og mm.  

Ellers i mars skal vi markere Barnehage dagen som er 10 mars. Temaet er ulike sammen. Vi skal 

markere denne dagen med å se på om vi er like eller ulike individer. Har vi samme nese? Har vi 

samme hår? Er vi like lange? Har vi samme farge på øynene? I forkant vil vi også lage ett fellesbilde 

med hendene våre i ulike farger.  

Det har vært en del up and og bleier (trusebleier) som har kommet til barnehagen. Vi vil helst ikke ha 

up and go bleier, da bleieskift tar mye lengre tid. Spesielt nå på vinteren da vi må av med alt av dress, 

bukse og strømpebukse. Vi vil ha de vanlige bleiene med lim på sidene av praktiske grunner        

 

Med hilsen fra Eirin og resten av personalet på stjernegruppa 

 


